
                          

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Απόφαση 35/16.06.2020 
         Της 113ης Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 
                  του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, στις 16-06-2020 

 

Η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας (Ε.Λ.Κ.Ε.) του 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις : 

(α). Των άρθρων 60 και 62 του ν. 4485/2017  «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, 

ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 114/Α’/04.08.2017).  

(β). Του άρθρου 11 του ν.  4521/2018  «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και άλλες διατάξεις» 

(ΦΕΚ Α 38/2.3.2018). 

(γ). Του άρθρου 48 του ν. 4610/2019 «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τεχνολογικών Εκπαιδευτικών 

Ιδρυμάτων και Λοιπές Διατάξεις Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 70/Α’/7-5-2019). 

(δ). Του άρθρου 12 του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (ΦΕΚ 145 Α/5-8-

16). 

(ε). Του π.δ.  13/2000 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Πελοποννήσου» (ΦΕΚ 12/Α΄/01-02-2000). 

2. Την 8237/8.12.2018 απόφαση του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου «Μεταβίβαση 

αρμοδιοτήτων στους Αντιπρυτάνεις του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, καθορισμός σειράς 

αναπλήρωσης του Πρύτανη και καθορισμός τομέα ευθύνης και επιμέρους αρμοδιοτήτων 

Αντιπρυτάνεων.» (ΦΕΚ 4835/Β’/29.12.2017). 

3. To υπ’ αριθμ. 3/31.01.2019 Απόσπασμα Πρακτικού από τη Συνεδρίαση της Επιτροπής Ερευνών και 

Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. του τ. Τ.Ε.Ι. Πελοποννήσου με θέμα: «Έγκριση προκήρυξης θέσεων 

Γραμματειακής Υποστήριξης των Π.Μ.Σ. του τμήματος Δ.Ε.Ο. και των Π.Μ.Σ. των τμημάτων Τεχνολογίας 

Τροφίμων (ΤΕ.ΤΡΟ.) και Τεχνολόγων Γεωπόνων (ΤΕΓΕΩ)» (ΑΔΑ: ΩΚΒ946914Ο-ΕΣ5). 

4. Την υπ΄ αριθμ. 192/15.02.2019 Προκήρυξη της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. του τ. 

Τ.Ε.Ι. Πελοποννήσου με θέμα «Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την κάλυψη δύο θέσεων με 

σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου» (ΑΔΑ: Ω58Ξ46914Ο-5ΜΟ). 

5. Την υπ΄ αριθμ. 44/88ης συνεδρ./23.07.2019 Απόφαση της Επιτροπής Ερευνών του Ε.Λ.Κ.Ε. του 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου (ΑΔΑ: Ω31Υ469Β7Δ-ΜΛΩ). 

6. Την υπ΄ αριθμ. 40/89ης συνεδρ./27.08.2019 Απόφαση της Επιτροπής Ερευνών του Ε.Λ.Κ.Ε. του 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου (ΑΔΑ: 61ΟΞ469Β7Δ-2ΗΑ). 

7. Την υπ΄ αριθμ. 38/95ης συνεδρ./25.10.2019 Απόφαση της Επιτροπής Ερευνών του Ε.Λ.Κ.Ε. του 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου (ΑΔΑ: 6Ρ13469Β7Δ-ΨΞΞ). 

          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΑΦΜ: 999739279, Δ.Ο.Υ. Τρίπολης  

Έδρα: Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, Τρίπολη, Τ.Κ. 22131 

Τηλέφωνο: 2710 372130, Φαξ: 2710 372123  

ΑΔΑ: 6ΘΠΤ469Β7Δ-ΕΔΓ



  

8. Το Απόσπασμα Πρακτικού της 111ης συνεδρ./13.05.2020 της Επιτροπής Ερευνών Ε.Λ.Κ.Ε. του 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου με θέμα: «Συζήτηση και λήψη απόφασης επί του υπ΄ αριθμ. 

6914/07.05.2020 εγγράφου». 

9. Το Απόσπασμα Πρακτικού της 113ης συνεδρ./16.6.2020 της Επιτροπής Ερευνών Ε.Λ.Κ.Ε. του 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου με θέμα: «Έκδοση συμπληρωματικής απόφασης επί της με αριθ. 

38/95ης Συν. 25.10.2019 απόφασης της ΕΕ, για την ματαίωση της αριθμ. 192/15.2.2019 ‘’Πρόσκλησης 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη κάλυψη 2 θέσεων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

χρόνου’’ του πρώην Τ.Ε.Ι. Πελοποννήσου». 

10. Την με αρ. πρωτ. 14216/23.10.2019 Βεβαίωση του τ. Προϊσταμένου της Μονάδας Οικονομικής και 

Διοικητικής Υποστήριξης (Μ.Ο.Δ.Υ.) του Ε.Λ.Κ.Ε του τ. Τ.Ε.Ι. Πελοποννήσου με θέμα «Ενημέρωση». 

11. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Ε.Λ.Κ.Ε. του 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου. 

 

Αποφασίζει 

 

Την ανάκληση της αριθμ. 192/15.02.2019 Προκήρυξης της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. 

του τ. Τ.Ε.Ι. Πελοποννήσου με θέμα «Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την κάλυψη δύο θέσεων με 

σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου» και συνακόλουθα τη ματαίωση του 

προκηρυχθέντος διαγωνισμού καθόσον, σε μεταγενέστερο της Προκήρυξης χρόνο, διαπιστώθηκε ότι δεν 

υπήρξε δέσμευση σχετικής πίστωσης και απόφαση ανάληψης υποχρέωσης πριν τη δημοσίευση της ως άνω 

Προκήρυξης.   

 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου και όπου αλλού είχε 

δημοσιευτεί η αρχική Προκήρυξη και να αναρτηθεί στη Διαύγεια.  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

                   Τρίπολη, 16 Ιουνίου 2020 

Η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 

του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου 

 

 

Καθηγήτρια Σοφία Ζυγά 

Αντιπρύτανης Έρευνας και Δια Βίου Εκπαίδευσης 

 

ΑΔΑ: 6ΘΠΤ469Β7Δ-ΕΔΓ


		2020-06-26T10:44:16+0300
	Athens




